
Nr sprawy BF-IV-2370/01/2024 

 

 

    

Nazwa Wykonawcy:               
 
Ulica :       nr domu :   nr lokalu :    
 

Kod pocztowy :  __ __ - __ __ __  miejscowość :          

 
Powiat :         województwo :        
 

NIP :  __ __ __ - __ __ - __ __ - __ __ __  REGON :   __ __ __ __ __ __ __ __ __  

 

Telefon :             Internet :  http://       

 
e-mail :         
 

 
WNIOSEK  

o dopuszczenie do udziału w przetargu ograniczonym 
 

 

Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023. 
1605 z póź. zm.), w odpowiedzi na  publiczne ogłoszenie o zamówieniu w dziedzinie obronności i 
bezpieczeństwa na:  
Nadbudowa z przebudową budynku nr 3 Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, 
składam/składamy niniejszy wniosek  o dopuszczenie do udziału w przedmiotowym postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego, z zastosowaniem przepisów Działu VI,                    
Rozdziału 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczących zamówień w dziedzinach 
obronności i bezpieczeństwa.     

 
I. Oświadczam/my, że:  
1. zapoznaliśmy się z warunkami zawartymi w ogłoszeniu o zamówieniu wraz z wszelkimi 

zmianami, uzupełnieniami, aktualizacjami i przyjmujemy je bez zastrzeżeń; 
2. zdobyliśmy konieczne informacje niezbędne do przygotowania wniosku o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu;  
3. nie podlegam wykluczeniu z postępowania, odpowiednio na podstawie zapisów z art. 405 

ust 1 (art. 108), art. 405 ust. 2 pkt 5 (art. 109 ust. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj.. Dz. U. 2023 r. poz. 1605.), zwanej dalej ustawą Pzp, oraz art. 7 
ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2022 poz. 835); 

4. spełniam wymagania zawarte w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (tj.. Dz. U. z 2023 r. poz. 756), zwanej dalej ustawą OIN, oraz aktów 
wykonawczych wydanych na jej podstawie związane z dostępem do informacji niejawnych o 
klauzuli minimum Poufne. Zobowiązuję się do przestrzegania procedur i ww. przepisów;  

5. zobowiązuję się do zachowania poufnego charakteru informacji niejawnych, z którymi 
zapoznam się w trakcie realizacji zamówienia i po jego zakończeniu, zgodnie z ustawą OIN; 

6. wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (zwanym RODO, 
Dz. Urz. UE L 119 z 04. 05. 2016, str. 1). wobec osób fizycznych, od których dane osobowe 
bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia 
publicznego w niniejszym postępowaniu1. 

 

 
1 W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio 

jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści 

oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 



Nr sprawy BF-IV-2370/01/2024 

 

 

    

II. Wykonawca jest (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):  
   Mikroprzedsiębiorstwem 
   Małym przedsiębiorstwem 
   Średnim przedsiębiorstwem 
   Dużym przedsiębiorstwem 

W przypadku konsorcjum wymaganą informację należy podać w odniesieniu do lidera konsorcjum. 
Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych,  
średnich i dużych przedsiębiorstw (Dz.U. L 124  z 20.5.2003, s. 36).  
Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo zatrudnia mniej niż 10 pracowników a jego roczny obrót 
nie przekracza (lub/i jego całkowity bilans roczny) 2 milionów EUR. 
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót 
lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR. 
Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi 
przedsiębiorstwami, a które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 
milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR. 
Duże przedsiębiorstwo: jest to przedsiębiorstwo, które nie kwalifikuje się do żadnej z ww. kategorii 
przedsiębiorstw. 
 
Niniejszy wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 zawiera /  nie zawiera 
informację/-i stanowiące/-ych tajemnicę przedsiębiorstwa, w związku z art. 18 ust. 3 ustawy Pzp, 
w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1233) 
Uzasadnienie zastrzeżenia informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa: 
………………………………………………………………………………………………… 
Wykaz zastrzeżonych dokumentów/informacji:  
…………………………………………………………… 
 
Na potwierdzenie spełniania przeze mnie warunków udziału w postępowaniu wymienionych w 
Ogłoszeniu do wzięcia udziału w postępowaniu, do niniejszego wniosku załączam następujące 
oświadczenia i dokumenty: 
……………………………………………………… 
……………………………………………………… 
……………………………………………………… 
……………………………………………………… 
……………………………………………………… 
……………………………………………………… 
……………………………………………………… 
 
 
 
 
        
       
                                                              

  

       

       

  

     

 

Dokument należy wypełnić i podpisać 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w 

formacie PDF. 


